
Statistika par pasākumiem karjeras nedēļā Jēkabpils Valsts ģimnāzijā
10.10. – 14.10.2016.

Skolēnu
skaits, kas
piedalījās

ārpusskolas
pasākumos

Uzņēmumi, kas organizēja pasākumus Secinājumi

27 Swedbank speciālistes Irita un Iveta Ļoti labi sagatavota nodarbība ar 
skolēnu iesaistīšanu, ar saturīgu, 
uzskatāmu prezentāciju

51 VID Jēkabpils nodaļas apmeklējums  Nodaļu apmeklēja 2 klases, visas bija 
apmierinātas ar iepazīstināšanu ar 
profesijām, darba specifiku

53 Jēkabpils pilsētas bibliotēka Bibliotēku apmeklēja 2 klases, bija 
apmierinātas ar ieskatu bkas darbā, 
profesijās

55 Jēkabpils pilsētas domes apmeklējums Domi apmeklēja 2 klases, no abām 
bija labas atsauksmes

17 Zemessardzes bataljona apmeklējums Apmeklēja 1 klase, bija ļoti 
apmierināti

25 Jēkabpils probācijas dienesta 
apmeklējums

Apmeklēja 1 klase, bija labas 
atsauksmes

25 Uzņēmuma “Sedumi” apmeklējums Apmeklēja 1 klase, bija pārsteigti par 
lielo teritoriju, daudziem darbības 
virzieniem un daudziem darbiniekiem

24 Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas 
apmeklējums

Apmeklēja 11.c klases, iepazinās ar 
studiju iespējām apstākļiem, 
programmām

26 Ārlietu ministrijas apmeklējums Rīgā Apmeklēja 8.c klase, bija ļoti 
apmierināti

23 Kinologa darba iepazīšana, apmeklējot 
Suņu skolu

Apmeklēja 10.a klase, bija interesanti

27 Zemgales reģiona policijas iecirkņa 
apmeklējums

Apmeklēja 7.c klase, bija labas 
atsauksmes

25 LU Zinātnes centra un Latvijas Mākslas 
muzeja apmeklējums

Apmeklēja 11.a klase, bija ļoti 
apmierināti

2 Jēkabpils Radio 1 studijas apmeklējums  A.Pavlova (12.a) un O.Otomers (10.c)
iejutās diktora lomā, bija ļoti 
apmierināti

24 Karjeras nedēļas atklāšanas pasākums 
“Ātrais randiņš ar profesiju” brauciens uz
A.Felsa uzņēmumu

Piedalījās skolēni no 7. – 9. klasei, 
bija patīkami pārsteigti, apmierināti

10 Pasākums vidusskolēniem Jēkabpils BJC Piedalījās 10 skolēni no 10.a kl.
24 Pasākums  pamatskolas kl. skolēniem “Es 

būšu (?) darba tirgū” Jēkabpils BJC
Piedalījās komandas no 8.c, 9.b un 9.a
klases

198 Posteru veidošana “Es un karjeras 
kompass”

7. un 8 klases E.Skrebeles vadībā


